

Инвестор: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 Заказчик: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования "город Свирск"
 Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика»
 Стройка: Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме Иркутская обл. город Свирск ул. Тимирязева дом 2

Форма по ОКУД	Код		
по ОКПО	0322001		
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт) номер	2		
дата	05	06	2020
Вид операции			

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	16.11.2020

Отчетный период	
с	по
09.07.2020	20.10.2020

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

002593 от 04.12.20

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		292 594,52	292594,52	292 594,52
	ремонт подвальных помещений		292 594,52	292594,52	292 594,52
Итого					292 594,52
Сумма НДС					58 518,90
Всего с учетом НДС					351 113,42

Заказчик: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования "город Свирск"
 Заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования "город Свирск"


 Д.И. Махонькин

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Подрядчик: Директор Общества с ограниченной ответственностью "Автоматика" В.В. Борисов


 В.В. Борисов

ВЕТРОВА Я. В.
 Ybembf

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД Код

о ОКПО 0322005

о ОКТО
 о ОКПО

Инвестор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1, ИНН/КПП 3808233587/380801001

Заказчик - Комитет по жизнеобеспечению администратии муниципального образования «Город Свирск»

Подрядчик - Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика»

Стройка -Капитальный ремонт общедо имущества в многоквартирном доме №2 ул. Тимирязева г.Свирск Иркутской обл

Объект - Ремонт подвальных помещений

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер 2
 дата 05 июня 2020 года

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	16.11.2020	09.07.2020	20.10.2020

**АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета №ЛСО2-01-02

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 351,113 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 4,041 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 447,06 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн. З/л	Эк.Маш. З/лМех.		Осн. З/л	Эк.Маш. З/лМех.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

Раздел 1. Демонтаж

Дверные блоки

1	ФЕР09-04-012-01	Разборка металлических дверных блоков в готовые проемы	м2	3,2	26,76	16,67	10,09	1,38	85,63	53,34	32,29	4,42	1,68	0,12
---	-----------------	--	----	-----	-------	-------	-------	------	-------	-------	-------	------	------	------

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----

Раздел 2. Монтаж

Дверные блоки														
2	ФЕР09-04-012-01	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы	м2	3,2	63,94	23,81	14,41	1,97	204,6	76,19	46,11	6,3	2,4	0,17
3	ФССЦ-07.1.01.03-0001	Блок дверной стальной внутренней однополый ДСВ, площадь 2,1 м2 (ГОСТ 31173-2003)	м2	3,2	1799,14				5757,25				7,68	0,54

Оконные блоки

4	ФЕР10-01-034-05	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 двухстворчатых	100 м2	0,0183	13073,08	1639,19	289,6	65,17	239,24	30	5,3	1,19	187,55	5,33
5	ФССЦ-11.3.02.03-0002	Блоки оконные из поливинилхлоридных профилей с листовым стеклом и стеклопакетом: двухстворные ОПРСГ 9-13,5 (ГОСТ 30674-99)	шт	3	723,26				2169,78					0,1

Раздел 3. Отделочные работы

6	ФЕРр61-4-11	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: более 10 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2	0,18	3011,31	1791,58	22,51	9,72	542,03	322,48	4,05	1,75	199,73	0,72
7	ФЕРр61-4-12	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к расценке 61-4-11	100 м2	0,18	927,33	315,3	11,25	4,86	166,92	56,75	2,03	0,87	35,15	0,36
8	ФЕРр61-28-1	Устройство основания под штукатурку из металлической сетки: по кирпичным и бетонным поверхностям	100 м2	0,18	3935,63	636,48	8,71	1,51	708,42	114,57	1,57	0,27	81,6	0,13
9	ФЕР15-04-002-02	Известковая окраска водными составами внутри помещений: по кирпичу и бетону	100 м2	0,18	63,15	39,87	1,62	0,37	11,37	7,18	0,29	0,07	4,88	0,03
10	ФЕРр53-16-1	Кладка стен отдельными местами в 2,5 кирпича (заделка развалившихся стен)	м3	2	313,53	283,83	29,59	5,81	627,06	567,66	59,18	11,62	35,39	0,43
11	ФССЦ-04.3.01.12-0004	Раствор готовый кладочный цементно-известковый марки: 75	м3	0,506	519,8				263,02				70,78	0,86
12	ФССЦ-06.1.01.05-0035	Кирпич керамический одинарный, размером 250x120x65 мм, марка: 100	1000 шт	0,804	1752,6				1409,09					
13	ФЕР46-04-001-04	Разборка кирпичной кладки (продукт) 1,6*1,1*0,5*4шт	м3	3,5	113,91	73,01	40,9		398,69	255,54	143,15		8,24	
14	ФЕРр69-9-1	Очистка помещений от строительного мусора (продукт)	100 т	0,072	1553,82	1553,82			111,88	111,88			214,32	15,43
15	ФЕРр69-9-1	Очистка помещений от строительного мусора	100 т	0,126	1553,82	1553,82			195,78	195,78			214,32	27

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
16	ФЕР15-04-002 02	Известковая окраска водными составами внутри помещений: по кирпичу и бетону	100 м2	10,25	63,15	39,87	1,62	0,37	647,3	408,67	16,61	3,79	4,88	0,03
17	ФЕР11-01-002 04	Устройство подстилающих слоев: щебеночных	м3	32,5	83,43	33,05	50,01	5,54	2711,49	1074,13	1625,33	180,05	3,73	0,55
18	ФССЦ- 02.2.05.04- 0073	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 200, фракция 20-40 мм	м3	35,42	88,6				3138,21					17,88
19	ФЕРр68-12-4	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	100 м3	0,0045	6008,44	2022,24	3986,2	423,75	27,04	9,1	17,94	1,91	243,35	41,39
Погрузка и вывоз мусора														
20	ФССЦпг-01- 01-01-041	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	27,9	42,98		42,98		1199,14		1199,14			
21	ФССЦпг-03- 21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 5 км	1 т груза	27,9	6,69		6,69		186,65		186,65			
ООО "Магистраль"														
22	ФССЦпг-03- 21-01-030	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 30 км	1 т груза	-56,672	19,29		19,29		-1093,2		-1093,2			
23	ФССЦпг-03- 21-01-040	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 40 км ПГС	1 т груза	56,672	23,23		23,23		1316,49		1316,49			
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах														
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЭП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25 (Поз. 1-9, 16, 10-15, 17, 19-23))														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														
Итого по акту:														
Строительные металлические конструкции														
Деревянные конструкции														
Штукатурные работы (ремонтно-строительные)														
Отделочные работы														
Стены (ремонтно-строительные)														
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)														
Прочие ремонтно-строительные работы														
Полы														
Конструкции из кирпича и блоков														

